
 

 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ХХХІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 684/33-2020 

від 08 вересня 2020 року                                                                      м. Заставна                                    

 

Про передачу матеріалів комунальної  

власності Заставнівської міської ради 

об’єднаної територіальної громади  

для виконання робіт з капітального  

ремонту парку-пам’ятки садово-паркового  

мистецтва «Заставнівський» 

 

 

Керуючись пунктом 31 статті 26 Закону Укаїни «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до пункту 6.2 статті 6 договору №23 від 

17.03.2020 року на виконання робіт з капітального ремонту парку-пам’ятки 

садово-паркового мистецтва «Заставнівський» в м. Заставна Чернівецької 

області, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити комісію для передачі матеріалів, що перебувають у 

комунальної власності Заставнівської міської ради об’єднаної територіальної 

громади, для виконання робіт з капітального ремонту парку-пам’ятки садово-

паркового мистецтва «Заставнівський» в м. Заставна Чернівецької області 

фізичною особою-підприємцем Калинюком Олександром Дмитровичем, у 

наступному складі: 

Голова комісії: Секретар міської ради Леванін Р.В. 

Члени комісії: 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний 

бухгалтер Заставнівської міської ради Михайлюк О.Т. 

- Провідний спеціаліст – бухгалтер Шеленко В.Г. 

- Начальник відділу правової та організаційної роботи – Ткач А.В. 

- ФОП Калинюк О. Д. 

2. Передати матеріали, що перебувають у комунальній власності 

Заставнівської міської ради об’єднаної територіальної громади, для виконання 



 

 

робіт з капітального ремонту парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва 

«Заставнівський» в м. Заставна Чернівецької області ФОП Калинюку О.Д. 

згідно акту приймання-передачі матеріалів.  

3. Затвердити акт приймання-передачі матеріалів у сумі 38912,50 

(тридцять вісім тисяч дев’ятсот дванадцять гривень п’ятдесят копійок), 

що передаються для виконання робіт з капітального ремонту парку-пам’ятки 

садово-паркового мистецтва «Заставнівський» в м. Заставна Чернівецької 

області ФОП Калинюку О.Д. (Акт додається). 

4. Заставнівській міській раді списати з балансу передані матеріали, згідно 

акту про витрату давальницьких матеріалів (типова форма NM-23), наданого 

ФОП Калинюком О.Д. після виконання робіт. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


